
01

Salon-Salle à manger                
( 12'-9'' x 15'-8'')

Balcon 
( 64 pi2)

Garde-robe de l'entrée 
( 2'-1'' x 4'-6'')

Cuisine 
( 6'-8'' x 8'-7'')

Pièces et dimensions

Appartement
2 1/2 -x19 ( 8e au 30e)

Logement 558 pi2
Balcon 64 pi2

Les Résidences Soleil 
Manoir Repentigny

Chambre 
( 6'-6'' x 8'-1'')

Walk-in
( 6'-3'' x 4'-1'')

Salle de bain
( 6'-4'' x 8'-7'')

02

03

04

05

06

07

08

Rangement 

Scannez-moi
Pour consulter la visite virtuelle

Note: Appartement aménagé à titre indicatif seulement. Le mobilier et les accessoires figurants sur ces
images  ne sont pas fournis.
Renseignez-vous auprès de l'équipe de conseiller(ère)s en hébergement de la résidence.

30 Mars 2023
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01

Salon-Salle à manger                
( 12'-1'' x 15'-9'')

Balcon 
( 64 pi2)

Garde-robe de l'entrée 
( 2'-1'' x 4'-6'')

Cuisine 
( 6'-8'' x 8'-7'')

Pièces et dimensions

Appartement
2 1/2 -x20 ( 8e au 30e)

Logement 532 pi2
Balcon 64 pi2

Les Résidences Soleil 
Manoir Repentigny

Chambre 
( 7'-6'' x 8'-0'')

Walk-in
( 7'-2'' x 4'-0'')

Salle de bain
( 7'-2'' x 8'-9'')

02

03

04

05

06

07

08

Rangement
( 2'-1'' x 3'-0'')

Scannez-moi
Pour consulter la visite virtuelle

04

03

06

Note: Appartement aménagé à titre indicatif seulement. Le mobilier et les accessoires figurants sur ces
images ne sont pas fournis.
Renseignez-vous auprès de l'équipe de conseiller(ère)s en hébergement de la résidence.

30 Mars 2023
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01

Salon-Salle à manger                
( 10'-10'' x 18'-5'')

Balcon 
( 75 pi2)

Garde-robe 
( 4'-6'' x 2'-1'')

Cuisine 
( 7'-0'')

Pièces et dimensions

Appartement
2 1/2 -x15 ( 8e au 30e)

Logement 462 pi2
Balcon 75 pi2

Les Résidences Soleil 
Manoir Repentigny

Chambre 
( 7'-0'' x 8'-0'')

Salle de bain
( 6'-6'' x 9'-4'')

02

03

04

05

06

07

03

07

06

05

04

02

01

Garde-robe de l'entrée
( 2'-1'' X 4'-0'')
 

Scannez-moi
Pour consulter la visite virtuelle

Note: Appartement aménagé à titre indicatif seulement. Le mobilier et les accessoires figurants sur ces
images ne sont pas fournis.
Renseignez-vous auprès de l'équipe de conseiller(ère)s en hébergement de la résidence.

30 Mars 2023
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01

Salon-Salle à manger                
( 10'-9'' x 19'-4'')

Balcon 
( 72 pi2)

Garde-robe 
( 6'-9'' x 2'-1'')

Cuisine 
( 7'-2'')

Pièces et dimensions

Appartement
2 1/2 -x11 ( 8e au 30e)

Logement 515 pi2
Balcon 72 pi2

Les Résidences Soleil 
Manoir Repentigny

Chambre 
( 7'-2'' x 8'-0'')

Salle de bain
( 8'-11'' x 10'-9'')

02

03

04

05

06

07

03

07

06

05

04

02

01

Garde-robe de l'entrée
( 2'-1'' X 4'-0'')
 

Scannez-moi
Pour consulter la visite virtuelle

04

03

06

Note: Appartement aménagé à titre indicatif seulement. Le mobilier et les accessoires figurants sur ces
images  ne sont pas fournis.
Renseignez-vous auprès de l'équipe de conseiller(ère)s en hébergement de la résidence.

30 Mars 2023



01

Salon-Salle à manger                
( 11'-4'' x 19'-11'')

Balcon 
( 72 pi2)

Walk-in
( 6'-11'' x 4'-0'')

Cuisine 
( 7'-4'')

Pièces et dimensions

Appartement
2 1/2 -x12 ( 8e au 30e)

Logement 509 pi2
Balcon 72 pi2

Les Résidences Soleil 
Manoir Repentigny

Chambre 
( 7'-4'' x 8'-0'')

Salle de bain
( 7'-0'' x 7'-11'')

02

03

04

05

06

07

03

07

06

05

04

02

01

Garde-robe de l'entrée
( 2'-1'' X 4'-0'')
 

Scannez-moi
Pour consulter la visite virtuelle

04

03

06

Note: Appartement aménagé à titre indicatif seulement. Le mobilier et les accessoires figurants sur ces
images ne sont pas fournis.
Renseignez-vous auprès de l'équipe de conseiller(ère)s en hébergement de la résidence.

30 Mars 2023


